
COMUNE DI CAREZZANO 

Provincia di Alessandria 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO N.   21 DEL  29/05/2024 

 

Oggetto: SERVIZIO DI PULIZIA STRAORDINARIA UFFICIO PER CONSULTAZIONI ELETTORALI – AFFIDAMENTO CIG. 

B1E64A8E9A 

 

L’anno duemilaventiquattro   giorno ventinove del mese di maggio nel proprio ufficio 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

PRESO ATTO che occorre provvedere ad affidare ad una ditta la pulizia straordinaria dei locali comunali per le 

consultazioni elettorali dell’ 8 e 9 giugno 2024; 

PRESO ATTO che il servizio verrà  svolto dalla Ditta IMPRESA DI PULIZIA EMMEGI  di Carbonara Scrivia Vicolo D. 

Carbone,5 che si è dichiarata disposta dopo sopralluogo ad effettuare il servizio come meglio specificato nell’offerta 

pervenuta per una spesa di € 1.100,00 +Iva di legge; 

RITENUTO che l’offerta è congrua a quanto necessario per un servizio di pulizia efficiente degli uffici comunali: 

 RITENUTO necessario provvedere in merito; 

VISTO il D.Lgs 267/2000; 

VISTO il D.Lgs 50/2016 

DETERMINA 

1) di affidare alla Ditta IMPRESA DI PULIZIA EMMEGI  di Carbonara Scrivia Vicolo D. Carbone,5 il servizio di pulizia 

straordinaria per le consultazioni elettorali dell’ 8 e 9 giugno 2024;   

2) di impegnare la somma di € 1.342,00 sul Bilancio 2024-2026 Intervento 104800/1. 

Carezzano 29/05/2024 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

FRANCO GUERNIER 

 

 

Il Responsabile del Servizio Finanziario attesta che la spesa all’oggetto trova copertura finanziaria ai sensi del D.Lgs 

267/2000 

Carezzano 29/05/2024 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

FRANCO GUERNIER 

 


